
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정기획의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획예산실 36,772,617 34,789,617 1,983,000

시            227,831

군         36,544,786

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 582,923 629,051 △46,128

시             26,894

군            556,029

군정기획의 내실화 280,320 312,950 △32,630

주요업무 및 시책기획 132,820 66,550 66,270

201 일반운영비 104,300 39,850 64,450

01 사무관리비 73,300 39,850 33,450

  ◎일반수용비                53,000

    ○군정화보 발간                10,000

    ○군정백서 발간                 7,000

    ○직원업무용 노트 및 수첩 제작
               12,000

    ○2010년도 주요업무계획서 인쇄
               21,000

    ○각종 시책업무 자료 인쇄                 3,000

  ◎운영수당                20,300

    ○평가위원회 참석수당                 3,300

    ○자문위원회 참석수당                12,000

    ○자문료                 5,000

  10,000,000원

  7,000,000원

        10,000원*1,200권

        7,000,000원*3회

  3,000,000원

  100,000원*11명*3회

  100,000원*30명*4회

  5,000,000원

03 행사운영비 31,000 0 31,000

  ◎PPT제작발표회                13,000

  ◎맞춤형 워크숍 실시                18,000

  13,000,000원

  150,000원*120명

202 여비 8,400 7,200 1,200

01 국내여비 8,400 7,200 1,200

  ◎관외여비                 8,400  8,400,000원

203 업무추진비 5,900 5,800 100

03 시책추진업무추진비 5,900 5,800 100

  ◎기획업무 추진비                 5,900  5,900,000원

303 포상금 11,220 13,700 △2,480

01 포상금 11,220 13,700 △2,480

  ◎자체시책평가                 2,000

  ◎군정BEST5                 2,000

  ◎부서별 주요업무보고 발표회(PPT)
                2,000

  ◎제안제도                 5,000

  ◎업무연찬회 발표회                   220

  400,000원*5개부서

  400,000원*5개부서

      400,000원*5개부서

  5,000,000원

  220,000원

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000
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부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정기획의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎칼라프린트                 3,000  3,000,000원

군정 이미지 홍보 147,500 207,700 △60,200

201 일반운영비 140,000 170,000 △30,000

01 사무관리비 130,000 120,000 10,000

  ◎일반수용비               130,000

    ○방송프로그램을 통한 홍보                30,000

    ○군 이미지 광고                90,000

    ○홍보 동영상 수정                10,000

  30,000,000원

  90,000,000원

  10,000,000원

03 행사운영비 10,000 50,000 △40,000

  ◎방송프로그램 참가                10,000  10,000,000원

306 출연금 7,500 7,500 0

01 출연금 7,500 7,500 0

  ◎지역진흥재단 출연금                 7,500  7,500,000원

의회협력 및 법제업무 추진 164,970 144,464 20,506

자치법규정비 및 소송수행 123,500 90,624 32,876

201 일반운영비 91,600 73,724 17,876

01 사무관리비 88,600 70,724 17,876

  ◎일반수용비                86,950

    ○소송인지대 및 송달료                 2,576

    ○소송사례집 발간                 2,000

    ○현장검증, 감정료, 측량수수료 및 소송비용
      체납자 강제집행수수료                 1,144

    ○법률고문변호사 수당                 6,000

    ○변호사 소송위임 착수금                36,300

    ○변호사 소송위임 승소 사례금
               18,150

    ○패소사건 소송비용 부담                 9,000

    ○관보구입                 1,020

    ○법령 추록대금                   960

    ○자치법규 추록대금                 9,800

  ◎운영수당                 1,650

    ○규제개혁위원회 참석수당
                1,050

    ○규제개혁관련 교육 강사수당
                  600

  2,576,000원

  2,000,000원

        1,144,000원

  250,000원*2명*12월

  1,210,000원*30건

        1,210,000원*15건

  1,500,000원*6건

  85,000원*1부*12월

  80,000원*1부*12월

  70,000원*70부*2회

        70,000원*5명*3회

        600,000원*1회

02 공공운영비 3,000 3,000 0

  ◎공공요금 및 제세                 3,000

    ○소송공탁금                 3,000  3,000,000원

301 일반보상금 700 700 0

12 기타보상금 700 700 0

  ◎현장검증 변호사 출장비                   700  70,000원*2명*5일
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부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 의회협력 및 법제업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

303 포상금 800 800 0

01 포상금 800 800 0

  ◎소송 승소에 따른 포상금                   800  200,000원*4건

305 배상금등 30,400 15,400 15,000

01 배상금등 30,400 15,400 15,000

  ◎손해배상금                30,000

  ◎증인여비                   400

  30,000,000원

  40,000원*10명

의회협력 41,470 53,840 △12,370

201 일반운영비 26,270 30,840 △4,570

01 사무관리비 26,270 30,840 △4,570

  ◎일반수용비                23,400

    ○행정사무감사 자료 인쇄(위원회별)
               18,000

    ○행정사무감사 처리결과보고서 인쇄(위원회
      별)                 5,400

  ◎운영수당                 2,870

    ○의원상해 등 보상심의회 참석수당
                   70

    ○의정비심의위원회 참석수당
                2,800

        60,000원*300부

        45,000원*120부

        70,000원*1명

        70,000원*10명*4회

207 연구개발비 5,000 5,000 0

01 연구용역비 5,000 5,000 0

  ◎의정비 심의를 위한 주민의견조사
                5,000      5,000,000원

301 일반보상금 1,200 0 1,200

10 행사실비보상금 1,200 0 1,200

  ◎의정비 심의 주민공청회                 1,200  300,000원*4명

304 연금부담금등 9,000 18,000 △9,000

03 의원상해부담금 9,000 18,000 △9,000

  ◎의원상해부담금                 9,000  1,500,000원*6월

각종 통계조사실시 124,143 126,547 △2,404

시             26,894

군             97,249

기초통계조사 45,312 48,695 △3,383

시             26,894

군             18,418

101 인건비 18,640 48,695 △30,055

시             13,908

군              4,732

04 기간제근로자등보수 18,640 48,695 △30,055

  ◎사업체조사                 9,464  9,464,000원

시              4,732
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부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 각종 통계조사실시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              4,732

  ◎사회지표조사                 9,176  9,176,000원

시              9,176

201 일반운영비 26,672 0 26,672

시             12,986

군             13,686

01 사무관리비 25,972 0 25,972

  ◎일반수용비                25,972

    ○사업체조사 용역수수료                25,972  25,972,000원

시             12,986

군             12,986

02 공공운영비 700 0 700

  ◎공공요금 및 제세                   700

    ○사업체조사 우편요금                   700  700,000원

지역통계조사 62,271 59,292 2,979

101 인건비 33,871 33,592 279

04 기간제근로자등보수 33,871 33,592 279

  ◎지역통계조사                33,871

    ○울주군 사회조사                33,871

      。조사관리자                 2,681

      。조사원                26,043

      。예비조사원                    90

      。입력·내검 요원                 3,201

      。업무보조원                 1,195

      。사회조사인력 산재 및 고용보험료
                  661

  44,670원*5명*12일

  44,670원*53명*11일

  44,670원*2명*1일

  42,670원*5명*15일

  42,670원*1명*28일

          28,722,810원*23/1,000

201 일반운영비 28,400 25,700 2,700

01 사무관리비 27,700 25,700 2,000

  ◎일반수용비                27,700

    ○현수막 제작                 2,700

      。군                   900

      。읍·면                 1,800

    ○사회통계조사 조사표, 지침서 등 인쇄
                6,000

    ○사회통계조사 조사물품 구입                12,000

    ○사회통계조사 분석 및 검정
                7,000

  100,000원*3개소*3종

  50,000원*12개소*3종

        6,000,000원

  12,000,000원

        700원*10,000장

02 공공운영비 700 0 700

  ◎공공요금및제세                   700

    ○사회조사 우편요금                   700  700,000원

기초 통계자료 관리 16,560 18,560 △2,000

201 일반운영비 10,560 10,560 0
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부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 각종 통계조사실시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 10,560 10,560 0

  ◎일반수용비                10,560

    ○군정기본통계 발간                 1,960

    ○통계연보 발간                 8,600

  14,000원*70부*2회

  43,000원*200부

405 자산취득비 6,000 8,000 △2,000

02 도서구입비 6,000 8,000 △2,000

  ◎도서 및 연감                 6,000  10,000원*600부

내실있는 감사수행 13,490 15,090 △1,600

감사수행 6,500 10,500 △4,000

201 일반운영비 3,800 1,800 2,000

01 사무관리비 3,800 1,800 2,000

  ◎일반수용비                 3,800

    ○감사자료 유인                 1,800

    ○감사사례집 발간                 2,000

  1,800,000원

  2,000,000원

203 업무추진비 2,700 2,700 0

03 시책추진업무추진비 2,700 2,700 0

  ◎감사업무 추진                 2,700  2,700,000원

공직자 재산등록 2,630 2,630 0

201 일반운영비 2,630 2,630 0

01 사무관리비 630 630 0

  ◎운영수당                   630

    ○공직자 윤리위원회 참석수당
                  630        70,000원*3명*3회

02 공공운영비 2,000 2,000 0

  ◎공공요금 및 제세                 2,000

    ○금융거래 정보 제공사실 통보
                2,000        2,000원*10명*50개금융기관*2회

명예군민감사관 지원 3,600 1,200 2,400

301 일반보상금 3,600 1,200 2,400

10 행사실비보상금 3,600 1,200 2,400

  ◎명예군민감사관 실비보상                 3,600

    ○읍·면 종합감사 참여
                  600

    ○간담회 및 워크샵                 3,000

        100,000원*1명*6개읍면

  3,000,000원

계약심사제 운영 760 760 0

201 일반운영비 760 760 0

01 사무관리비 760 760 0

  ◎일반수용비                   760

    ○표준품셈 구입                   200

    ○물가정보지 구입                   360

  50,000원*4권

  15,000원*2권*12월
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부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 내실있는 감사수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○기술자료집 구입                   200  200,000원

재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 1,235,205 1,731,712 △496,507

일반재정지원 705,205 731,712 △26,507

예산편성 118,205 149,712 △31,507

201 일반운영비 97,860 98,100 △240

01 사무관리비 97,860 98,100 △240

  ◎일반수용비                95,460

    ○2010년 추경예산 안 인쇄
               21,000

    ○2010년 추경예산서 인쇄
               21,000

    ○2011년 당초예산 안 인쇄                16,800

    ○2011년 당초예산서 인쇄                16,800

    ○중기지방재정 계획서 인쇄                 6,400

    ○투융자 심사(안) 인쇄                 8,000

    ○용역과제 심의(안) 인쇄
                4,500

    ○군정주요사업상황판(필름교체)
                  960

  ◎운영수당                 2,400

    ○지방재정심의회 참석수당                   800

    ○투융자심사위원회 참석수당                 1,000

    ○용역과제심의위원회 참석수당                   600

        70,000원*100부*3회

        70,000원*100부*3회

  140,000원*120부

  140,000원*120부

  80,000원*80부

  80,000원*50부*2회

        50,000원*30부*3회

        80,000원*12매*1회

  800,000원

  1,000,000원

  600,000원

203 업무추진비 3,500 3,500 0

03 시책추진업무추진비 3,500 3,500 0

  ◎재정운영 업무추진                 3,500  3,500,000원

403 자치단체등자본이전 16,845 48,112 △31,267

02 공기관등에대한대행사업비 16,845 48,112 △31,267

  ◎지방재정관리시스템 유지보수 분담금
               16,845      16,845,000원

사회단체보조금 지원 537,000 537,000 0

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

  ◎일반수용비                 6,000

    ○사회단체보조금 심의자료 인쇄
                6,000

  ◎운영수당                 1,000

    ○사회단체보조금심의위원회 참석수당
                1,000

        60,000원*50부*2종

        1,000,000원

307 민간이전 530,000 530,000 0

03 사회단체보조금 530,000 530,000 0
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부서: 기획예산실
정책: 재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 일반재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎사회단체보조금 지원               530,000  530,000,000원

탄력적인 재정 지원 50,000 45,000 5,000

201 일반운영비 15,000 15,000 0

01 사무관리비 15,000 15,000 0

  ◎급량비                15,000

    ○시책 및 재해·재난 비상근무자 급식비(poo
      l)                15,000        15,000,000원

202 여비 25,000 20,000 5,000

01 국내여비 25,000 20,000 5,000

  ◎군정시책 종합추진(pool)                25,000  25,000,000원

301 일반보상금 10,000 10,000 0

10 행사실비보상금 10,000 10,000 0

  ◎교육 및 세미나 참석자 실비보상(pool)
               10,000      10,000,000원

주민편익사업 500,000 1,000,000 △500,000

소규모주민숙원사업 500,000 1,000,000 △500,000

401 시설비및부대비 500,000 1,000,000 △500,000

01 시설비 500,000 1,000,000 △500,000

  ◎소규모 주민숙원사업               500,000  500,000,000원

시설관리공단 관리 30,000 0 30,000

시설관리공단 효율적 운영 30,000 0 30,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

  ◎시설관리공단 조직운영방안 용역
               30,000      30,000,000원

미래지향적 고등교육 기반 확충(교육/고등교육) 5,000,000 0 5,000,000

고등교육 지원 5,000,000 0 5,000,000

대학 지원 5,000,000 0 5,000,000

306 출연금 5,000,000 0 5,000,000

01 출연금 5,000,000 0 5,000,000

  ◎울산과학기술대학교 발전기금 지원
            5,000,000      5,000,000,000원

재원관리(예비비/예비비) 9,014,306 11,803,886 △2,789,580

예비비 9,014,306 11,803,886 △2,789,580

예비비 9,014,306 11,803,886 △2,789,580

801 예비비 9,014,306 11,803,886 △2,789,580

01 예비비 9,014,306 11,803,886 △2,789,580

  ◎예비비             9,014,306  9,014,306,000원
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부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)(기타/기타)
단위: 인력운영비(본청) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(기획예산실)(기타/기타) 19,467,578 19,324,711 142,867

시            200,937

군         19,266,641

인력운영비(본청) 19,375,886 19,232,860 143,026

시            200,937

군         19,174,949

인력운영비(본청) 19,375,886 19,232,860 143,026

시            200,937

군         19,174,949

101 인건비 18,297,866 18,107,500 190,366

시            200,937

군         18,096,929

01 보수 17,534,083 17,257,997 276,086

  ◎기본급             9,350,540

    ○군수                75,303

    ○3급                73,231

    ○4급               260,656

    ○5급(25호)               682,272

    ○6급(20호)             2,666,492

    ○7급(13호)             2,650,350

    ○8급(5호)             1,412,986

    ○9급(3호)               518,655

    ○기능6급(20호)                82,469

    ○기능7급(15호)               134,115

    ○기능8급(10호)               172,584

    ○기능9급(7호)               191,386

    ○기능10급(3호)               178,870

    ○사회복지전담공무원               251,171

  75,303,000원

  73,231,000원

  65,164,000원*4명

  2,842,800원*20명*12월

  2,290,800원*97명*12월

  1,766,900원*125명*12월

  1,154,400원*102명*12월

  919,600원*47명*12월

  2,290,800원*3명*12월

  1,862,700원*6명*12월

  1,438,200원*10명*12월

  1,139,200원*14명*12월

  828,100원*18명*12월

  251,171,000원

시            200,937

군             50,234

  ◎정근수당               671,628

  ◎수당             3,147,557

    ○시간외근무수당(442명)             2,043,438

      。기획예산실                85,282

      。총무과                98,747

      。회계정보과               184,028

      。지방세과               161,586

      。민원지적과               125,678

      。정책사업과                85,282

      。지역경제과                80,793

      。위생과                67,328

      。농산과                76,305

      。축수산과                67,328

  8,955,039,000원*0.9/12

  8,312원*45시간*19명*12월

  8,312원*45시간*22명*12월

  8,312원*45시간*41명*12월

  8,312원*45시간*36명*12월

  8,312원*45시간*28명*12월

  8,312원*45시간*19명*12월

  8,312원*45시간*18명*12월

  8,312원*45시간*15명*12월

  8,312원*45시간*17명*12월

  8,312원*45시간*15명*12월
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부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)(기타/기타)
단위: 인력운영비(본청) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      。산림공원과                89,770

      。생활지원과                80,793

      。사회복지과                94,259

      。문화관광과                76,305

      。환경관리과               125,678

      。건설과               112,212

      。도로교통과                98,747

      。도시과               116,701

      。건축과                80,793

      。재난관리과                76,305

      。시간외근무수당(pool)                59,518

    ○가족수당               322,484

      。배우자               165,485

      。존·비속               156,999

    ○자녀학비보조수당               138,966

      。중학생                17,893

      。고등학교               121,073

    ○정근수당가산금               340,440

      。25년이상                93,600

      。20년이상~25년미만                63,360

      。15년이상~20년미만                54,720

      。10년이상~15년미만                70,560

      。5년이상~10년미만                58,200

    ○위험근무수당                 7,680

      。을종                 7,680

    ○대우공무원수당               157,077

      。4급대우                 3,275

      。5급대우                75,570

      。6급대우                56,700

      。7급대우                14,874

      。기능8급대우                 5,544

      。기능9급대우                 1,114

    ○특수업무수당                99,240

      。기술업무수당                56,160

        -5급이상                 4,800

        -6~7급                36,000

        -8급이하                15,360

      。기술업무수당                43,080

        -기술사                   600

        -기사                33,840

        -산업기사                 8,640

  8,312원*45시간*20명*12월

  8,312원*45시간*18명*12월

  8,312원*45시간*21명*12월

  8,312원*45시간*17명*12월

  8,312원*45시간*28명*12월

  8,312원*45시간*25명*12월

  8,312원*45시간*22명*12월

  8,312원*45시간*26명*12월

  8,312원*45시간*18명*12월

  8,312원*45시간*17명*12월

  59,517,600원

  40,000원*442명*0.78*12월

  20,000원*442명*1.48*12월

  50,600원*442명*0.20*4회

  428,000원*442명*0.16*4회

  130,000원*60명*12월

  110,000원*48명*12월

  80,000원*57명*12월

  60,000원*98명*12월

  50,000원*97명*12월

  40,000원*16명*12월

  136,454원*2명*12월

  114,500원*55명*12월

  87,500원*54명*12월

  72,910원*17명*12월

  66,000원*7명*12월

  46,400원*2명*12월

  50,000원*8명*12월

  30,000원*100명*12월

  20,000원*64명*12월

  50,000원*1명*12월

  30,000원*94명*12월

  20,000원*36명*12월
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부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)(기타/기타)
단위: 인력운영비(본청) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○자동차운전 및 정비업무수당
                5,280

    ○민원업무수당                17,280

    ○전산업무수당                 7,080

      。3년이상                 6,000

      。3년미만                 1,080

    ○장려수당                   912

    ○사회복지업무수당                 7,200

    ○사서수당                   480

  ◎명예퇴직수당               100,000

  ◎재외근무수당                27,600

  ◎육아휴직수당                72,000

  ◎모범공무원수당                 2,400

  ◎정액급식비               689,520

  ◎교통보조비               669,000

    ○5급                33,600

    ○6~7급               346,320

    ○8~9급               214,560

    ○기능6~7급                14,040

    ○기능8~10급                60,480

  ◎명절휴가비               895,504

  ◎가계지원비             1,495,492

  ◎연가보상비
              412,842

        40,000원*11명*12월

  30,000원*48명*12월

  50,000원*10명*12월

  30,000원*3명*12월

  38,000원*2명*12월

  30,000원*20명*12월

  20,000원*2명*12월

  20,000,000원*5명

  2,300,000원*1명*12월

  500,000원*12명*12월

  50,000원*4명*12월

  130,000원*442명*12월

  140,000원*20명*12월

  130,000원*222명*12월

  120,000원*149명*12월

  130,000원*9명*12월

  120,000원*42명*12월

  8,955,039,000원*1/12*120%

  8,955,039,000원*16.7%

      9,288,926,000원*1/12*1/30*20일*80%

02 기타직보수 763,783 849,503 △85,720

  ◎기타직보수               453,604

    ○전임계약직(5명)               174,390

      。"다"급               174,390

    ○청원경찰(13명)               279,214

      。15년이상~20년미만
               99,372

      。20년이상~25년미만
              109,152

      。25년이상                70,690

  ◎정근수당                20,532

  ◎시간외근무수당                61,645

  ◎가족수당                13,134

    ○배우자                 6,740

    ○존·비속                 6,394

  ◎자녀학비보조수당                 5,660

    ○중학교                   729

    ○고등학교                 4,931

  ◎정근수당가산금                16,080

  34,878,000원*5명

          1,656,200원*5명*12월

          1,819,200원*5명*12월

  1,963,600원*3명*12월

  273,754,000원*0.9/12

  6,342원*18명*45시간*12월

  40,000원*18명*0.78*12월

  20,000원*18명*1.48*12월

  50,600원*18명*0.20*4회

  428,000원*18명*0.16*4회
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부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)(기타/기타)
단위: 인력운영비(본청) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○15년이상~20년미만                 4,800

    ○20년이상~25년미만                 6,600

    ○25년이상                 4,680

  ◎감독자수당                 1,920

    ○반장                   480

    ○조장                 1,440

  ◎정액급식비                28,080

  ◎교통보조비                18,720

    ○청경                18,720

  ◎명절휴가비                27,376

  ◎가계지원비                45,717

  ◎연가보상비
               19,918

  ◎직급보조비                25,680

    ○전임계약직                 9,300

    ○청경                16,380

  ◎대민활동비                10,800

  ◎공익수의사 수당                14,917

    ○방역활동장려금                 9,600

    ○초과근무수당                 5,317

  80,000원*5명*12월

  110,000원*5명*12월

  130,000원*3명*12월

  40,000원*1명*12월

  30,000원*4명*12월

  130,000원*18명*12월

  120,000원*13명*12월

  273,754,000원*1/12*120%

  273,754,000원*16.7%

      448,144,000원*1/12*1/30*20일*80%

  155,000원*5명*12월

  105,000원*13명*12월

  50,000원*18명*12월

  400,000원*2명*12월

  5,538원*40시간*2명*12월

204 직무수행경비 1,078,020 1,125,360 △47,340

01 직책급업무수행경비 55,800 55,800 0

  ◎군수                 7,800

  ◎부군수                 7,200

  ◎4급                16,800

  ◎5급                24,000

  650,000원*1명*12월

  600,000원*1명*12월

  350,000원*4명*12월

  100,000원*20명*12월

02 직급보조비 737,580 738,120 △540

  ◎군수                 7,800

  ◎부군수                 6,000

  ◎4급                19,200

  ◎5급                60,000

  ◎6급               180,420

  ◎7급               210,000

  ◎8~9급               187,740

  ◎기능6급                 5,580

  ◎기능7급                10,080

  ◎기능8~9급                30,240

  ◎기능10급                20,520

  650,000원*1명*12월

  500,000원*1명*12월

  400,000원*4명*12월

  250,000원*20명*12월

  155,000원*97명*12월

  140,000원*125명*12월

  105,000원*149명*12월

  155,000원*3명*12월

  140,000원*6명*12월

  105,000원*24명*12월

  95,000원*18명*12월

03 특정업무수행활동비 284,640 331,440 △46,800

  ◎대민활동비(6급이하)               214,200

  ◎감사담당공무원                 4,800

  ◎세무담당공무원                42,000

  50,000원*357명*12월

  80,000원*5명*12월

  100,000원*35명*12월

- 11 -



부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)(기타/기타)
단위: 인력운영비(본청) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎예산담당공무원(실장포함)
               10,800

  ◎법무담당공무원                 2,400

  ◎복식부기담당공무원                 2,400

  ◎공무원단체담당공무원                 1,440

  ◎회계·계약업무담당공무원
                6,600

      150,000원*6명*12월

  50,000원*4명*12월

  100,000원*2명*12월

  60,000원*2명*12월

      50,000원*11명*12월

인력운영비(기획예산실) 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진                 4,200  350,000원*12월

기본경비(기획예산실) 87,492 87,651 △159

기본경비 87,492 87,651 △159

201 일반운영비 32,772 30,051 2,721

01 사무관리비 32,772 29,751 3,021

  ◎일반운영비                13,620

    ○총액예산운영                13,620

  ◎급량비                19,152

    ○총액예산운영                19,152

  13,620,000원

  19,152,000원

202 여비 54,720 57,600 △2,880

01 국내여비 54,720 57,600 △2,880

  ◎관내여비                54,720  240,000원*19명*12월

재무활동(기획예산실)(일반공공행정/일반행정) 1,472,605 1,300,257 172,348

내부거래지출(기획예산실) 1,472,605 1,300,257 172,348

시설관리공단 운영 1,472,605 1,300,257 172,348

309 공기업경상전출금 1,472,605 1,300,257 172,348

02 공사ㆍ공단경상전출금 1,472,605 1,300,257 172,348

  ◎시설관리공단 운영             1,472,605  1,472,605,000원
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